
Zał. 7 do prot. ZG PTTK nr 7/XVII/2010 
 
 
 

Uchwała nr 74/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 27 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Statutowej ZG PTTK 
 
 
 
Na podstawie art. 31 ust.3 Statutu PTTK w związku z Uchwałą ZG PTTK  
nr 65/XVII/2010 z 30 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej  
ZG PTTK, uwzględniając wnioski jednostek regionalnych PTTK, Zarząd Główny 
PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Odwołać ze składu Komisji Statutowej ZG PTTK kol. Kazimierza Micorka 
przedstawiciela województwa świętokrzyskie. 

 
§2 

 
Powołać do składu Komisji Statutowej ZG PTTK: 
 

1. Kol. Józefa Bednarczyka (woj. lubelskie), 
2. Kol. Jerzego Kapuścińskiego (woj. świętokrzyskie), 
3. Kol. Danutę Kuczakowską (woj. zachodniopomorskie). 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 


